

Café Mauritz ApS

Vildrosevej 15, st., 5220 Odense SØ

CVR-nr. 30 51 83 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Hamza Altinok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Café Mauritz ApS
Vildrosevej 15, st.
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 30 51 83 30
Stiftet: 20. december 2007
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Hamza Altinok
Ahmet Altinok

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af cafédrift.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.984.104 kr. mod 9.826.835 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.536.110 kr. mod 1.767.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	11.984.104	9.826.835
2 Personaleomkostninger	-8.694.919	-6.877.535
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.145.449	-647.390
Driftsresultat	2.143.736	2.301.910
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.268	9.258
3 Øvrige finansielle omkostninger	-187.068	-39.641
Resultat før skat	1.966.936	2.271.527
4 Skat af årets resultat	-430.826	-504.184
Årets resultat	1.536.110	1.767.343
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.536.110	1.767.343
Disponeret i alt	1.536.110	1.767.343

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede rettigheder	117.798	159.937
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>117.798</u>	<u>159.937</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.225.708	8.159.124
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.225.708</u>	<u>8.159.124</u>
7 Andre tilgodehavender	420.000	500.000
8 Deposita	496.071	493.154
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>916.071</u>	<u>993.154</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.259.577</u>	<u>9.312.215</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	492.441	288.341
Varebeholdninger i alt	<u>492.441</u>	<u>288.341</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315.392	118.571
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	591.953	494.299
Andre tilgodehavender	586.266	591.865
Tilgodehavender i alt	<u>1.493.611</u>	<u>1.204.735</u>
Likvide beholdninger	2.016.798	42.408
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.002.850</u>	<u>1.535.484</u>
Aktiver i alt	<u>13.262.427</u>	<u>10.847.699</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.605.005	4.068.895
Egenkapital i alt	5.805.005	4.268.895
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	764.300	623.500
Hensatte forpligtelser i alt	764.300	623.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.359.966	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.359.966	0
Kortfristet del af langfristet gæld	371.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.344.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser	801.415	1.553.311
Gæld til tilknyttede virksomheder	915.216	802.118
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	216.233	164.317
Selskabsskat	290.026	268.884
Anden gæld	2.739.266	1.821.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.333.156	5.955.304
Gældsforpligtelser i alt	6.693.122	5.955.304
Passiver i alt	13.262.427	10.847.699

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	4.068.895	4.268.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.536.110	1.536.110
	200.000	5.605.005	5.805.005

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter indtægter i form af kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger for perioderne 09.03.2020 til 08.06.2020, 09.12.2020 til 30.04.2021 og 10.12.2021 til 31.12.2021.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Lønkomensation	438.069	97.000
Omsætningskomensation	278.968	34.000
Aktivitetstilskud	118.352	100.000
Kompensation for faste omkostninger	1.004.866	380.492
	<u>1.840.255</u>	<u>611.492</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoavance	<u>1.840.255</u>	<u>611.492</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.840.255</u>	<u>611.492</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	8.464.972	6.691.755
Andre omkostninger til social sikring	103.568	80.278
Personaleomkostninger i øvrigt	126.379	105.502
	<u>8.694.919</u>	<u>6.877.535</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>24</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.792	6.779
Andre finansielle omkostninger	169.276	32.862
	<u>187.068</u>	<u>39.641</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	290.026	268.884
Årets regulering af udskudt skat	140.800	235.300
	430.826	504.184
5. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede rettigheder kr.
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2021		235.500
Tilgang		38.500
		<hr/>
Kostpris 31. december 2021		274.000
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		75.563
Årets afskrivninger		80.639
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		156.202
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		117.798
		<hr/>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2021	6.264.543	4.639.012
Tilgang	583.763	547.636
Kostpris 31. december 2021	6.848.306	5.186.648
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	2.151.773	592.663
Årets afskrivninger	586.771	478.039
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	2.738.544	1.070.702
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.109.762	4.115.946
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.

7. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2021	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 31. december 2021	420.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	420.000	500.000

8. Deposita

Kostpris 1. januar 2021	493.154	294.262
Tilgang i årets løb	2.917	261.020
Afgang i årets løb	0	-62.128
Kostpris 31. december 2021	496.071	493.154
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	496.071	493.154

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.731 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	492
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315
Driftsinventar excl. biler	8.226

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler med en uopsigelsesperiode på 8-24 måneder. Øvrige lejekontrakter har 6 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør 1.832 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Altinok og Altinok Holding ApS, CVR-nr. 38 84 98 24, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.